Директору элитного ресторана

ООО «Веселый дельфин»

Ивану Федоровичу Засужука

от главного специалиста

финансово-экономического отдела

Букашка Александра Борисовича

Заявление

Прошу предоставить мне на основании пп. 4 п. 1 ст. 218 НК РФ стандартный вычет:

- на первого ребенка, Букашка Михаила Александровича, 1999 года рождения, в размере 1 400 руб.;

- второго ребенка, Букашка Мария Александровна, 2008 года рождения, в размере 1 400 руб.;

- третьего ребенка, Букашка Анна Александровна, 2013 года рождения, в размере 3 000 руб.

При изменении обстоятельств, влияющих на предоставление стандартного вычета на детей, я обязуюсь проинформировать об этом ООО «Веселый дельфин».

Документы, подтверждающие право на вычет, на 4 (четырех) листах:

1. Копия свидетельства о рождении Букашка Михаила Александровича на 1 (одном) листе.

2. Копия свидетельства о рождении Букашка Марии Александровны на 1 (одном) листе.

3. Копия свидетельства о рождении Букашка Анны Александровны на 1 (одном) листе.

4. Справка из МГУ им. Ломоносова о прохождении Букашка Михаила Александровича обучения по очной форме на 1 (одном) листе.

15 февраля 2018 г. Букашка